



Global Investment and Business  
Bridimar, S.R.L

Fecha: 6/2/2019  
Cotizacion # 10008  
Condiciones: NUEVO  
Vencimiento: 30 DIAS

RNC 131189717

CLIENTE: JUNTA CENTRAL ELECTORAL

Distinguidos Señores:

Nuestra empresa se siente complacida en poner a su consideracion la siguiente cotizacion para el estudio y analisis de su parte.

ATENCION: Dpto. de Compras  
REFERENCIA: 2019-00160 (CP-03-2019)  
TELEFONO:

DESCRIPCION			UNITARIO	TOTAL
300	1	PIN ESPUMA	222.00	66,600.00
150	1	ZAFACÓN MEDIANO P/BAÑO C/TAPA Y PEDAL 15 LTS.	274.00	41,100.00
100	1	LIMPIADOR DE CRISTAL	166.50	16,650.00
600	1	AMBIENTADOR *	74.00	44,400.00
200	1	DETERGENTE EN POLVO 30 LIBRAS	772.00	154,400.00
3,000	1	BRILLO VERDE	2.80	8,400.00
200	1	CEPILLO DE INODORO	74.25	14,850.00
50	1	DISPENSADOR PARA JABÓN LÍQUIDO	235.00	11,750.00
500	1	SWAPER CON PALO No. 28	117.00	58,500.00
100	1	RECOGEDOR DE BASURA	73.00	7,300.00
1,000	1	GUANTE ESTERIL (100 UNIDADES)	211.00	211,000.00
600	1	DESINFECTANTE	172.00	103,200.00
600	1	COLORO	86.00	51,600.00
500	1	GUANTE PLASTICOS PARA LIMPIEZA DE USO DOMEST	68.00	34,000.00
500	1	ESCOBA PLÁSTICAS, CON SU PALO	120.00	60,000.00
150	1	CUBETA PLÁSTICAS DE 4 GALONES	51.00	7,650.00
600	1	LIMPIADOR DE INODORO	52.00	31,200.00
200	1	AMBIENTADOR EN SPRAY	75.00	15,000.00
400	1	ZAFACÓN DE 12" (12 LITROS) PARA OFICINA	120.00	48,000.00
200	1	LANILLA (VERDE O AMARILLA)	89.00	17,800.00
600	1	JABON LIQUIDO	148.50	89,100.00
			<b>SUB-TOTAL</b>	1,092,500.00
Comentarios: Forma de Pago : 30 DIAS precios aplican 10 dias			-----	1,092,500.00
			<b>ITBIS</b>	196,650.00
			<b>TOTAL</b>	1,289,150.00

Condiciones: Crédito  
Vencimiento: 10 días  
*Jose Leonel Garcia*  
JOSE LEONEL GARCIA  
EJECUTIVO DE NEGOCIOS  
TEL. 809-850-8866 / 829-961-4157  
CORREO: negocios@caribbeanxam.com



\*\*PARA MAS INFOMACION VER PAGINA WEB DE LA JUNTA CENTRAL